
 
 
 
 
 
 

Преглед на слободно земјоделско земјиште во државна сопственост за објавување на јавен оглас,  
 

за регонот Карпош 
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1.  Бојане  Река  364 3488 11000 6  20 19  

2.  Бојане  Река  364 3530 11000 3  11 49  

3.  Бојане  Река  364 3556 11000 6  61 70  

4.  Ѓорче Петров Мери  83817 13636 11000 3  66 70  

Се вкупно:       1 60 08  

 
 

                    


